

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Møn Golf Center ApS
Klintevej 118
4780 Stege*

CVR-nr: 32 66 79 53

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Dirigent
Lukas Egefæld Lord Schimming

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Møn Golf Center ApS
Klintevej 118
4780 Stege

Telefon: 55 81 32 60
Hjemmeside: www.moengolfcenter.dk
E-mail: info@moengolfcenter.dk

CVR-nr.: 32 66 79 53
Stiftet: 6. januar 2010
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lukas Egefeld Lord Schimming

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Advokat

Advokat John Larsen
Brogade 2 A, st. th.
4700 Næstved

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af golfbane og klubhus samt tilknyttede aktiviteter som cafedrift, salg af golfudstyr og træningsfaciliteter m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Virksomheden har i regnskabsåret investeret i Klintevej 116, hvorfra Møns Golf Hotel ApS, skal drives fra.

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 3.072.387 før skat. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 8.369.083.

Årets udvikling og resultat vurderes af ledelsens som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	880.019	1.758.458
Distributionsomkostninger	190.463-	176.489-
Administrationsomkostninger	344.823-	325.971-
DRIFTSRESULTAT	344.733	1.255.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	591.577-	0
Andre finansielle indtægter	3.841.667	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.170-	0
Andre finansielle omkostninger	518.266-	414.032-
RESULTAT FØR SKAT	3.072.387	841.966
Skat af årets resultat	814.329-	180.554-
ÅRETS RESULTAT	2.258.058	661.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	2.258.058	661.412
DISPONERET I ALT	2.258.058	661.412

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	18.927.269	11.753.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.729.866	373.622
Materielle anlægsaktiver	21.657.135	12.127.356
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder.....	408.423	0
Finansielle anlægsaktiver	408.423	0
ANLÆGSAKTIVER	22.065.558	12.127.356
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	395.546	350.655
Varebeholdninger	395.546	350.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.120	42.787
Selskabsskat	0	6.264
Andre tilgodehavender	47.896	2.033
Periodeafgrænsningsposter.....	85.151	101.868
Tilgodehavender	148.167	152.952
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.490.396	0
Værdipapirer og kapitalandele	5.490.396	0
Likvide beholdninger	56.410	1.447.068
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.090.519	1.950.675
AKTIVER	28.156.077	14.078.031

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2021	2020
Selskabskapital	4.128.000	128.000
Overført resultat	4.241.083	1.983.030
EGENKAPITAL	8.369.083	2.111.030
Hensættelse til udskudt skat	766.531	177.922
HENSATTE FORPLIGTELSER	766.531	177.922
Gæld til realkreditinstitutter	6.733.054	6.854.000
Kreditinstitutter	10.048.314	4.124.725
2 Langfristede gældsforpligtelser	16.781.368	10.978.725
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	120.000	0
Kreditinstitutter	318.217	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.986	33.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.021	0
Selskabsskat	225.720	0
Anden gæld	781.151	777.059
Kortfristede gældsforpligtelser	2.239.095	810.354
GÆLDSFORPLIGTELSER	19.020.463	11.789.079
PASSIVER	28.156.077	14.078.031
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Selskabskapital primo	128.000	128.000
Kontant kapitaludvidelse	4.000.000	0
Selskabskapital ultimo	4.128.000	128.000
Overført resultat, primo	1.983.030	1.321.616
Årets resultat	2.258.053	661.414
Overført resultat ultimo	4.241.083	1.983.030
EGENKAPITAL	8.369.083	2.111.030

SPECIFIKATIONER

	2021	2020	
1 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	5	5	
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.853.054	120.000	6.243.213
Kreditinstitutter	10.048.314	0	10.124.725
	16.901.368	120.000	16.367.938

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31-12-2021 indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på kr. 477.590.

Selskabet er sambeskattet med P.K. Ejendomme A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor pengeinstitut er der stillet sikkerhed i form af pantebrev stort kr. 14.000.000. Der er ligeledes tinglyst gæld til kreditinstitut med en restgæld på kr. 6.733.054 pr. 31/12-2021. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør ialt kr. 18.927.269 pr. 31-12-2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lukas Egefeld Lord Schimming

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-456593554206

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-04-26 10:24:25 UTC

NEM ID 

Bente Bille

Revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-04-26 12:23:46 UTC

NEM ID 

Lukas Egefeld Lord Schimming

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-456593554206

IP: 77.33.xxx.xxx

2022-04-27 17:51:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GZCEV-3611K-ZEOWA-YHKST-L38CI-X6BZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>